
ZPRÁVA ZADAVATELE

Název veřejné zakázky

'! PARKoVAcí.p Ů ru PRo..Ko|á,'

Zadavatel:

Město Třinec

Sídlo: Jab|unkovská 160' 739 61, Třinec - Staré Město

tč:002 97 3L3

Druh zadávacího řízení:

otevřené řízení
NadIimitní veřejná zakázka na dodávky

červenec 20]-7

l ***** | rvnorsxÁur.rrr IĎ | MlNlsTf RsTVo
l i x ; Ev ropský fonc i p ro reg i oná |ní ro : ' ,^ i _ |pnoMísTNí
i 

-***- 
1'."'*""v,""g,on",n,op",."en,p.g,"' ae r hóžvoíen



Parkovací dům pro ko|a

píseruruÁ ZPRÁVA zADAVATELE

Pod|e 9 2L7 zákona č' Ig4/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění(dále též ,,zákon,,)

sepsaná v rámci otevřeného řízení pro nadlimitní veřejnou zakázku:
''Parkovací dům pro ko!a''

L. označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě

Název: Město Třinec
Síd|o: Jab|unkovská !60,739 61Tř inec
osoba oprávněna jednat: RNDr. Věra Pa|kovská, starostka města
|dentifikační čís|o: 00297 3t3

Předmětem zakázky je reaIizace parkovacího domu pro min. 100 koI v centrá|ní části města, v prostoru mezi
ulicí Jab|unkovská a že|ezniční tratí ČD, který bude zajišťovat automatický příjem, evidenci, skladování,
monitorovánía následný výdej jízdních ko|.

Veřejná zakázkazahrnuje reaIizaci techno|ogie parkovacího domu a reaIizaci navazujících stavebních prací.

ReaIizace technologie parkovacího domu je uvažována jako dodávka výrobku včetně jeho montáže v místě
realizace. Doprovodné stavební práce zahrnují provedení základů, zpevněných ploch, přípojek a ostatních prací
v rozsahu specifikovaném v prováděcí projektové dokumentaci.

Cena sjednaná ve sm|ouvě odpovídá ceně, kterou nabíd| účastník řízenL se kterým by|a uzavřena sm|ouva a činí
9.880.577,- Kč bez DPH.

2. Použitý druh zadávacího řízení

otevřené řízení dIe 5 56 zákona č, L34/20L6 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3. označení účastníků zadávacího řízeni

obchodnífirma: sYsTEMATlcA s.r.o.
Sídlo: J indř išská 33, 530 02 Pardubice
|č: 288 51 587

4. označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich
vyloučení

7e zadávacíhořízení neby| vy|oučen žádný účastník'

Zpráva zadavateIe



Parkovací dům oro koIa

5. označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jejich v'ýběru.

Dodavate|, s nímž by|a uzavřena sm|ouva:

obchodní firma: sYsTEMATlcA s.r.o.
Síd|o: J indř išská 33,  530 02 Pardubice
|Č: 288 51 587

odůvodnění výběru:
Dodavate| by| vybrán v souIadu s 5 t22 odst. 2 zákona č. !34/2ot6 Sb. o zadávání veřejných zakázek, neboť
v zadávacím řízení by| jediný Účastník.

6. označení poddodavate!ů dodavatele d|e bodu 5, pokud jsou zadavate|i známi.

Dodavate|, s nímž byla uzavřena sm|ouva:

obchodní firma: První KEY.STAV, a.s.
Síd|o: Lánská t28,739 61 Třinec - Kanada
|Č: 25385t27
Rozsah poddodávky: Architektonicko-stavební část (kromě po|ožky č,73 _ Parkovací věž

Vsakovací tě|eso
VedIejší a ostatní nák lady
Celková hodnota 930'577,- Kč bez DPH, cca9,4 % hodnoty zakázkv

7. odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo íízení se soutěžním diaIogem,
byla-li použita.

Není relevantní.

8. odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo.li použito.

Není re|evantní.

9. odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo.li použito.

Není re levantní.

10. odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo zavedení dynamického nákupního
systému, pokud k tomu došlo.

Není re|evantní.

11. odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto
elektronických prostředků, by|y-|i jiné prostředky použity.

Nabídky by|y podávány vsouladu s $ 107 odst .  1v| is t inné podobě, neboť zadavate l  nemá možnost př i jímat
nabídky prostřednictvím e| ektronického nástroje.

12. Soupis osob, u kterých by| zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet
zájmů zjištěn.

Střet zájmů neby| zjištěn.

Zoráva zadavatele



I

. Parkovacídům pro kola

13. Pokud zadavatel nad|imitní veřeinou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci.

Není re|evantní.

14. odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu pod|e s 78
odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci.

Není re|evantní.

V Třinci, dne 21. 7,20L7

RNDr' Věra Palkovská, starostka města

/ / .
/  a  7 "  L - . ' '

""" " "" """ "' :: "'/ " " "/" " " "'
lng. Jarmi|a Šagátová
KAZUIST, spol. s r.o., jednatelka
(za zadavate|e na zák|adě p|né moci)

Zpráva zadavateIe


		2017-07-21T10:18:19+0200
	Jarmila Šagátová




